
45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.52

Lichtgewehr Schüler D U12 Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:51 Uhr 1 2 3 4 Total

1 8 Jens Gobbrecht  5222 BSV Do-Körne e.V. 78 72 47 46 243

2 194 Julia Sophie Borowski  2104 BSV Bochum-Gerthe 68 70 46 42 226

3 193 Chantal Angelik Mattner  2104 BSV Bochum-Gerthe 67 62 41 39 209



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren/Damen I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:51 Uhr Total

1  5208 Nördl-Dortmunder SB 1118 Ringen

22 Angela Binder 378

181 Heinrich Schulte-Berthold 371

182 Edith Wichmann 369

2  5719 SSC Werl e.V. 1085 Ringen

191 Max Korte 363

192 Sabrina Kurkan 340

120 Carmen Wittenbrink 382

3  5720 St. Hub. Niederense 1063 Ringen

186 Matthis Grobe 356

25 Nico Körper 377

185 Matthias Reffelmann 330

4  5316 SSV Südkirchen e.V. 1051 Ringen

125 Guido Gentek 359

203 Marco Puppendahl 350

202 Jan Schmottloch 342



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren/Damen I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:51 Uhr 1 2 3 4 Total

1 158 Klaas Viebahn  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 99 98 97 99 393

2 1 Gabriela Taube  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck 99 96 99 98 392

3 120 Carmen Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 98 94 97 93 382

4 7 Thorsten Gobbrecht  5222 BSV Do-Körne e.V. 95 92 94 97 378

5 207 Vera Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 91 95 95 96 377

6 25 Nico Körper  5720 St. Hub. Niederense 95 93 95 94 377

7 203 Marco Puppendahl  5316 SSV Südkirchen e.V. 86 90 86 88 350

8 185 Matthias Reffelmann  5720 St. Hub. Niederense 85 80 88 77 330



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren/Damen III + IV Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:51 Uhr 1 2 3 4 Total

1 180 Oliver Gerlach  2513 DSC Wanne-Eickel 92 95 98 94 379

2 33 Ralf Haarmann  5603 SG Overberge e. V. 96 96 93 94 379

3 22 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 95 93 93 97 378

4 43 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 93 90 95 93 371

5 181 Heinrich Schulte-Berthold  5208 Nördl-Dortmunder SB 95 93 95 88 371

6 182 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 93 88 96 92 369

7 125 Guido Gentek  5316 SSV Südkirchen e.V. 89 91 89 90 359



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m/w Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:52 Uhr Gesamt

1  5608 SV Methler e.V. 486 Ringen

165 Lara Bilinsky 150

212 Nils Freitag 162

171 Franziska Hundertmark 174



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m/w Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:52 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 201 Lennart Ogrzal  5316 SSV Südkirchen e.V. 88 88 176

2 171 Franziska Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 91 83 174

3 212 Nils Freitag  5608 SV Methler e.V. 85 77 162

4 165 Lara Bilinsky  5608 SV Methler e.V. 80 70 150

5 211 Leonie Riemer  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 69 59 128



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m/w Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 172 Michele Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 94 98 95 91 378

2 82 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 89 92 95 91 367

3 202 Jan Schmottloch  5316 SSV Südkirchen e.V. 92 82 85 83 342

4 192 Sabrina Kurkan  5719 SSC Werl e.V. 85 84 84 87 340



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren/innen I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:52 Uhr Total

1  5608 SV Methler e.V. 1112 Ringen

163 Jennifer Armonat 370

169 Manuel Geßner 364

172 Michele Hundertmark 378

2  5501 SGes Hamm e.V. 1099 Ringen

77 Felix Bert 369

79 Daniel Grote 363

82 Niklas Schweda 367



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren/innen I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 163 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 98 90 92 90 370

2 77 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 90 91 91 97 369

3 169 Manuel Geßner  5608 SV Methler e.V. 88 93 93 90 364

4 79 Daniel Grote  5501 SGes Hamm e.V. 88 86 97 92 363

5 191 Max Korte  5719 SSC Werl e.V. 89 90 94 90 363

6 186 Matthis Grobe  5720 St. Hub. Niederense 86 89 91 90 356



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler m/w Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:53 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 214 Thalia Horchler  5608 SV Methler e.V. 74 53 127



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren/Damen I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:53 Uhr Total

1  5608 SV Methler e.V. 1025 Ringen

164 Mathias Banken 341

213 Sven Hartmann 339

174 Michael Reifert 345

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1000 Ringen

205 Lutz Moschke 348

206 Theo Moschke 313

188 Ulli Rindhage 339



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren/Damen I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 117 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 88 80 88 87 343

2 164 Mathias Banken  5608 SV Methler e.V. 90 85 86 80 341

3 213 Sven Hartmann  5608 SV Methler e.V. 86 83 90 80 339

4 2 Antje Jolly  7302 BSG Arnsberg 78 81 85 84 328

5 206 Theo Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 75 75 84 79 313

6 116 Patrick Liebens  5719 SSC Werl e.V. 63 73 73 70 279



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren/Damen III + IV Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Claude Jolly  7302 BSG Arnsberg 91 91 90 97 369

2 43 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 89 91 93 90 363

3 205 Lutz Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 82 90 89 87 348

4 174 Michael Reifert  5608 SV Methler e.V. 86 88 87 84 345

5 188 Ulli Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 83 83 84 89 339

6 46 Thomas Kellmann  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 78 80 76 87 321



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schüler m/w Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:53 Uhr Gesamt

1  5608 SV Methler e.V. 587,8 Ringen

165 Lara Bilinsky 196,4

212 Nils Freitag 191,4

171 Franziska Hundertmark 200,0



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schüler m/w Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:53 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 171 Franziska Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 98,8 101,2 200,0

2 211 Leonie Riemer  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 99,6 99,2 198,8

3 165 Lara Bilinsky  5608 SV Methler e.V. 99,0 97,4 196,4

4 212 Nils Freitag  5608 SV Methler e.V. 98,3 93,1 191,4

5 218 Emely Knäpper  5303 SV Lünen-Süd 95,0 94,1 189,1

6 217 Markela Kandiloros  5303 SV Lünen-Süd 100,8 86,8 187,6



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Herren/Senioren I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:58 Uhr Total

1  5302 SV Brambauer e.V. 1257,9 Ringen

137 Franz Mariß 421,2

138 Elke Schmidt 417,6

141 Werner Schweppe 419,1

2  5222 BSV Do-Körne e.V. 1253,8 Ringen

225 Wolfgang Demuth 421,5

7 Thorsten Gobbrecht 419,8

224 Ralf Weber 412,5

3  1206 SpSch Hiltrup 1250,1 Ringen

57 Claudia Hohm 417,7

58 Heinz Hohm 418,9

190 Walter Szypritt 413,5

4  5316 SSV Südkirchen e.V. 1246,9 Ringen

84 Horst Becker 418,0

128 Helmut Middrup 416,5

129 Ulrich Nadrowski 412,4

5  5508 SpSch Rhynern e.V. 1246,2 Ringen

66 Linda Czinczel 412,4

68 Britta Koziol 420,9

195 Annegret Vennewald-Röhrig 412,9

6  5603 SG Overberge e. V. 1246,0 Ringen

7  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 1245,1 Ringen

8  5618 BSV Unna e.V. 1240,9 Ringen

9  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 1240,4 Ringen

10  5508 SpSch Rhynern e.V. 1238,1 Ringen



Luftgewehr Auflage Stand: 14.10.2018,09:58 Uhr    Seite: 2 1.11.70

11  5603 SG Overberge e. V. 1233,4 Ringen

12  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.V. 1232,7 Ringen

13  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1226,8 Ringen

14  5418 SpSch Sendenhorst 1226,2 Ringen

15  5507 SpSch Westtünnen e.V. 1225,7 Ringen

16  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 1211,2 Ringen

17  5313 SpSch Wethmar e.V. 1204,8 Ringen

18  5316 SSV Südkirchen e.V. 1201,1 Ringen



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Herren/Senioren I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 225 Wolfgang Demuth  5222 BSV Do-Körne e.V. 105,0 105,1 106,6 104,8 421,5

2 137 Franz Mariß  5302 SV Brambauer e.V. 104,4 104,5 106,5 105,8 421,2

3 7 Thorsten Gobbrecht  5222 BSV Do-Körne e.V. 103,4 105,0 106,4 105,0 419,8

4 33 Ralf Haarmann  5603 SG Overberge e. V. 104,9 104,9 105,5 104,0 419,3

5 63 Oliver Merten  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e... 105,0 106,6 104,1 103,5 419,2

6 141 Werner Schweppe  5302 SV Brambauer e.V. 103,1 106,0 104,8 105,2 419,1

7 58 Heinz Hohm  1206 SpSch Hiltrup 105,0 105,1 103,5 105,3 418,9

8 50 Bernhard Schulze-Langen...  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 104,9 104,4 105,0 104,3 418,6

9 56 Ludger Wilking  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 103,2 104,6 104,9 105,5 418,2

10 209 Detlef Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 104,3 104,1 104,0 105,6 418,0

11 142 Reinhard Simaitis  5302 SV Brambauer e.V. 103,3 104,5 104,5 105,4 417,7
12 128 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen e.V. 103,6 105,2 104,2 103,5 416,5

13 189 Roland Klimkeit  4112 Hasper SV 104,0 103,5 103,7 105,2 416,4
14 43 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 103,7 102,4 104,2 104,3 414,6

15 103 Thomas Gilles  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 104,3 102,3 104,4 103,3 414,3

16 198 Rolf Bockelbrink  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 103,9 103,8 103,4 103,1 414,2
17 122 Wolfgang Blaimer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 102,6 102,9 104,2 103,9 413,6

18 215 Alfred Preus  5618 BSV Unna e.V. 102,5 104,6 102,8 103,7 413,6

19 40 Josef Stentrup  5603 SG Overberge e. V. 103,0 103,3 102,6 104,3 413,2
20 46 Thomas Kellmann  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 102,3 103,7 104,6 102,4 413,0

21 224 Ralf Weber  5222 BSV Do-Körne e.V. 102,7 103,0 104,1 102,7 412,5

22 129 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen e.V. 102,4 102,9 104,2 102,9 412,4
23 210 Thorsten Bergmann  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 103,4 103,2 102,2 103,2 412,0

24 114 Dirk Weber  5418 SpSch Sendenhorst 102,5 103,7 103,6 101,5 411,3
25 41 Jörg Wrenger  5603 SG Overberge e. V. 103,0 102,0 102,5 103,3 410,8

26 92 Jürgen Röhling  5507 SpSch Westtünnen e.V. 100,4 103,0 102,8 103,0 409,2

27 126 Jochen Greiwe  5316 SSV Südkirchen e.V. 100,0 102,8 102,1 103,7 408,6
28 216 Roland Wirdeier  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 101,8 100,5 103,1 102,9 408,3

29 34 Robert Heitmann  5603 SG Overberge e. V. 102,0 103,2 102,3 100,6 408,1

30 35 Jürgen Kilp  5603 SG Overberge e. V. 101,0 101,7 101,2 102,4 406,3
31 113 Wolfgang Köhler  5418 SpSch Sendenhorst 98,8 102,9 100,0 103,5 405,2

32 106 Christian Stermula  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 100,3 98,7 100,6 100,9 400,5



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Damen/Seniorinnen I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 183 Monika Dahlhoff  5603 SG Overberge e. V. 106,1 106,1 104,7 105,1 422,0

2 13 Petra Ehlert  5618 BSV Unna e.V. 104,1 104,4 106,6 106,0 421,1

3 68 Britta Koziol  5508 SpSch Rhynern e.V. 105,9 105,1 104,6 105,3 420,9

4 69 Karin Rudolph  5508 SpSch Rhynern e.V. 104,9 104,6 104,5 103,8 417,8

5 57 Claudia Hohm  1206 SpSch Hiltrup 103,9 103,8 103,8 106,2 417,7

6 138 Elke Schmidt  5302 SV Brambauer e.V. 103,6 104,7 105,6 103,7 417,6

7 64 Judith Stephan  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e... 102,8 104,0 103,1 104,0 413,9

8 195 Annegret Vennewald-Röh...  5508 SpSch Rhynern e.V. 103,6 103,3 104,1 101,9 412,9

9 66 Linda Czinczel  5508 SpSch Rhynern e.V. 103,1 103,4 103,3 102,6 412,4

10 219 Kornelia Vogt  5508 SpSch Rhynern e.V. 103,6 103,0 102,2 102,0 410,8

11 200 Brigitte Penzel  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e... 102,2 102,9 101,3 103,6 410,0
12 223 Mechthild Petrulat  5313 SpSch Wethmar e.V. 103,5 103,1 101,3 101,0 408,9

13 65 Kerstin Wilmsen  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e... 102,5 102,2 103,3 100,8 408,8
14 150 Solveig Hölscher  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 104,1 99,0 101,9 102,0 407,0

15 20 Anke Straube  5618 BSV Unna e.V. 100,6 101,3 100,7 103,6 406,2

16 204 Anke Niehoff  5316 SSV Südkirchen e.V. 101,7 99,3 100,9 101,5 403,4
17 108 Nicole Stermula  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 99,6 98,7 100,0 95,9 394,2



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren m/w III + IV + V Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:59 Uhr Total

1  5508 SpSch Rhynern e.V. 1252,0 Ringen

71 Günter Stoffer 417,3

72 Riitta Stoffer 415,0

87 Peter Voß 419,7

2  5302 SV Brambauer e.V. 1233,6 Ringen

136 Gerhard Götz 421,3

140 Sabine Schwenzfeier 401,6

143 Harald Stagnet 410,7



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren m/w III + IV + V Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 136 Gerhard Götz  5302 SV Brambauer e.V. 106,7 105,3 104,1 105,2 421,3

2 87 Peter Voß  5508 SpSch Rhynern e.V. 104,5 105,3 105,0 104,9 419,7

3 23 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 104,1 104,0 104,7 106,1 418,9

4 84 Horst Becker  5316 SSV Südkirchen e.V. 104,4 104,4 104,9 104,3 418,0

5 71 Günter Stoffer  5508 SpSch Rhynern e.V. 104,1 104,1 104,3 104,8 417,3

6 85 Manfred Bergmann  5603 SG Overberge e. V. 102,5 104,4 103,5 104,7 415,1

7 89 Rainer Ernst  5507 SpSch Westtünnen e.V. 101,2 104,4 104,6 103,8 414,0

8 190 Walter Szypritt  1206 SpSch Hiltrup 103,1 104,0 103,1 103,3 413,5

9 37 Friedel Meyer  5603 SG Overberge e. V. 103,6 103,3 103,1 102,7 412,7

10 197 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 103,0 102,6 104,1 102,9 412,6

11 105 Dieter Nagel  5608 SV Methler e.V. 103,3 103,7 103,3 102,0 412,3
12 199 Peter Dyck  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 102,5 104,5 102,7 101,6 411,3

13 143 Harald Stagnet  5302 SV Brambauer e.V. 101,8 102,1 102,1 104,7 410,7
14 86 Helmut Born  5603 SG Overberge e. V. 99,3 103,4 103,8 103,7 410,2

15 110 Dieter Grundmann  5418 SpSch Sendenhorst 101,1 103,1 103,5 102,0 409,7

16 67 Werner Hüske  5508 SpSch Rhynern e.V. 102,9 103,5 102,9 100,2 409,5
17 153 Lothar Schieblon  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 100,8 101,5 103,2 103,6 409,1

18 222 Heinz Petrulat  5313 SpSch Wethmar e.V. 103,3 100,0 101,1 102,5 406,9

19 139 Dieter Schwenzfeier  5302 SV Brambauer e.V. 100,1 100,3 102,2 102,1 404,7
20 91 Lothar Rest  5507 SpSch Westtünnen e.V. 98,8 100,4 101,1 102,2 402,5

21 196 Ralf Meißner  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e... 97,0 100,1 102,4 100,8 400,3

22 155 Kurt Wittke  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 99,8 96,8 99,5 99,0 395,1
23 32 Klaus-Dieter Feiweier  5603 SG Overberge e. V. 96,0 99,7 96,3 101,4 393,4

24 130 Werner Pieper  5316 SSV Südkirchen e.V. 96,7 98,6 97,0 96,8 389,1
25 221 Winfried Klamke  5313 SpSch Wethmar e.V. 98,1 98,9 94,1 97,9 389,0



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III + IV + V Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 72 Riitta Stoffer  5508 SpSch Rhynern e.V. 103,7 103,5 103,9 103,9 415,0

2 140 Sabine Schwenzfeier  5302 SV Brambauer e.V. 99,2 101,4 101,1 99,9 401,6



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Herren/Senioren I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:59 Uhr Total

1  5208 Nördl-Dortmunder SB 1185,7 Ringen

22 Angela Binder 394,7

182 Edith Wichmann 396,9

23 Klaus Wichmann 394,1



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Herren/Senioren I + II Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Claude Jolly  7302 BSG Arnsberg 98,7 100,6 101,3 100,7 401,3

2 189 Roland Klimkeit  4112 Hasper SV 101,5 100,2 98,7 99,3 399,7

3 182 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 96,7 98,8 101,0 100,4 396,9

4 22 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 97,4 100,2 100,2 96,9 394,7

5 20 Anke Straube  5618 BSV Unna e.V. 95,6 94,9 98,8 96,3 385,6



45. Pokalschießen - SV Niederaden 2018
Sa. 19.-So. 28.09.2018     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren m/w III + IV + V Seite: 1

Stand: 14.10.2018 09:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 23 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 100,5 98,3 95,8 99,5 394,1

2 156 Andreas Dönnecke  3115 SV Heepen 95,1 102,7 97,5 96,7 392,0

3 197 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 94,8 98,5 96,9 98,1 388,3

4 187 Ulla Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 97,1 95,1 94,9 96,9 384,0

5 208 Jutta Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 95,3 92,4 93,0 95,2 375,9


